

Gliwice, dnia 02 sierpnia 2021 r.

DO / DZ – TPbn – 381– 2 – 46 /21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.07.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00113113/01 którego przedmiotem zamówienia jest przebudowa i wyposażenie części II piętra budynku głównego w celu utworzenia Centrum Wsparcia Badań Klinicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie, Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

ZAPYTANIE NR 4

Pytanie nr 12

§ 3 ust 1

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jak będzie wyglądało rozliczenie robót zaniechanych, co do których Wykonawca dokonał już zakupu materiałów lub urządzeń, które nie podlegają zwrotowi

Odpowiedź:

Każdorazowo przed zakupem i wbudowaniem materiałów lub urządzeń Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu do akceptacji kartę materiałową wraz z deklaracją zgodności. Zamawiający nie przewiduje sytuacji, w której zakupiony materiał lub urządzenie wcześniej uzgodnione z Zamawiającym będzie podlegało zwrotowi.

Pytanie nr 13

§ 9 ust. 25

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jaki sposób będzie wyceniana wartość dokonanych potrąceń

Odpowiedź:

Wartość dokonanych potrąceń będzie wyceniana proporcjonalnie do wartości wykonanych robót w porozumieniu Zamawiającego z Wykonawcą, a w przypadku braku jednomyślności przy pomocy powołanego przez Zamawiającego rzeczoznawcy.

Pytanie nr 14

11 pkt II ust. 6

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuszcza ustalenie innego terminu usunięcia wad jeżeli zachowanie 14 dni nie będzie możliwe ze względów technicznych i technologicznych?

Odpowiedź:

Jeżeli ze względów technicznych i technologicznych naprawa usterki lub usunięcie nieprawidłowości nie będzie możliwe w terminie określonym w § 11 pkt II ust. 6 wzoru umowy, Zamawiający dopuszcza ustalenie innego terminu

Pytanie nr 15

§ 11 pkt III ust. 3

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuszcza ustalenie innego terminu usunięcia wad jeżeli zachowanie terminu odpowiednio 3 i 7 dni nie będzie możliwe ze względów technicznych i technologicznych?

Odpowiedź:

Jeżeli ze względów technicznych i technologicznych naprawa usterki lub usunięcie nieprawidłowości nie będzie możliwe w terminie określonym w § 11 pkt III ust. 3 wzoru umowy, Zamawiający dopuszcza ustalenie innego terminu

Pytanie nr 16

§15 ust. 1

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy polisa ubezpieczeniowa musi być dedykowana z ochroną dla konkretnego Inwestora i zadania czy Wykonawca może dostarczyć posiadaną przez siebie polisę, spełniającą pozostałe warunki określone przez Inwestora. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Inwestor dopuszcza zmianę zapisu w polisę poprzez wykreślenie wyłączenia, że w umowie ubezpieczenia nie mogą mieć zastosowania udziały własne i franszyzy procentowe

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że polisa nie musi być dedykowana ale winna spełniać pozostałe warunki określone w SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości fransyz

Pytanie nr 17

§ 16

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie analogicznego prawa dla Wykonawcy, co do odstąpienia od umowy w razie nie wydania placu budowy przez Zamawiającego, nie przystąpienia do odbiorów w terminach określonych w umowie oraz w razie nieterminowej zapłaty wynagrodzenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie pozostaje przy zapisach projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy

Pytanie nr 18

IV pkt 13 ust. 2 SWZ

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy polisa ubezpieczeniowa musi być dedykowana z ochroną dla konkretnego Inwestora i zadania czy Wykonawca może dostarczyć posiadaną przez siebie polisę, spełniającą pozostałe warunki określone przez Inwestora.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia przez Wykonawcę polisy dedykowanej

Pytanie nr 19

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Inwestor dopuszcza zmianę zapisu w polisę poprzez wykreślenie wyłączenia, że W umowie ubezpieczenia nie mogą mieć zastosowania udziały własne i franszyzy procentowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczący udziałów własnych i fransyz procentowych

ZAPYTANIE NR 5

Pytanie nr 20

Poz. 6 DOZOWNIK DO MYDŁA:

Czy Zamawiający dopuści dozownik do mydła o pojemności 1000 ml? Dozowniki, które są dostępne na rynku Polskim spełniające pozostałe poza pojemnością wymagania Zamawiającego mają pojemność 1000 m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 21

Poz. 8 DOZOWNIK DO PŁYNU DO DEZYNFEKCJI:

Czy Zamawiający dopuści dozownik do płynu do dezynfekcji o pojemności 1000 ml? Dozowniki, które są dostępne na rynku Polskim spełniające pozostałe poza pojemnością wymagania Zamawiającego mają pojemność 1000 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22

Poz. 26 POJEMNIK NA PAPIER TOALETOWY:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na papier w rolce o średnicy 18-23 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 23

Poz. 30 STELAŻ NA MOPY:

Czy Zamawiający dopuści stelaż na mop płaski o wym. 400x110 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24

Poz. 10 KOSZ NA ODPADY:

Czy Zamawiający dopuści kosz o średnicy 295 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 25

Poz.19 TABORET:

Czy Zamawiający dopuści taboret o regulacji wysokości do 900 mm i średnicy siedziska 350 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE NR 6

Pytanie nr 26

Proszę o podanie klasy zabezpieczenia konstrukcji stalowej farbami ppoż do poz. 83d 1.2 opis pozycji:

83.d.1.2 KNNR 7 0904-03 Malowanie zmontowanych, zabezpieczonych farbą ppoż konstrukcji stalowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z oznaczeniami na rysunkach architektury konstrukcję stalową należy zabezpieczyć do REI120.

ZAPYTANIE NR 7

Pytanie nr 27

w otrzymanych przedmiarach robót budowlanych w poszczególnych pozycjach przedmiarowych brak podsumowania każdej pozycji, proszę o załączenie przedmiarów robót z wypełnioną kolumną "RAZEM"

Odpowiedź:

Uzupełniony przedmiar stanowi Załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 28

dot. poz. 127 przedmiar budowlany - proszę o podanie grubości i szerokości parapetu z konglomeratu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z projektem architektury

Pytanie nr 29

dot. poz. 152 przedmiar budowlany - brak nakładów na gruntowanie podłoża przed ułożeniem płytek na ścianach w ilości 123,017m² - czy ująć i gdzie

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót o pozycję nr 223 w dziale 1.7.4 Uzupełnienie podstawa KNR AT-22 0101-03 „Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe” obmiar 123.017m²
Przedmiar stanowi Załącznik do niniejszego pisma

Pytanie nr 30

dot. poz. 172 przedmiar budowlany - zbrojenie siatka stalowa - proszę o podanie grubości prętów i rozstaw oczek

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania siatki stalowej z prętów gładkich fi 6 o oczku 15x15cm

Pytanie nr 30

Przedmiar budowlany - brak listew podłogowych wydzielających różne rodzaje posadzek - czy ująć i gdzie?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót o pozycję nr 223 w dziale 1.7.4 Uzupełnienie podstawa : kalkulacja własna, nazwa: „Dostawa i montaż listew podłogowych wydzielających różne rodzaje posadzek”
Obmiar: 1.60+1.05+1.04+1.75+1.25+1.13+1.23+1.24+2.06+1.00+1.05+1.05+1.20+2.05+1.55= razem: 20.25 m²
Przedmiar stanowi Załącznik do niniejszego pisma

Zamawiający mając na uwadze dyspozycję art. 284 ust. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 02.08.2021 r. na dzień 06.08.2021 r. - godziny dotyczące składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą **z dnia 30.08.2021 r. na dzień 03.09.2021r.**

Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia

Z-CADYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

KIEROWNIK
Działu Koordynacji Nauki
i Badań Technicznych

mgr Magdalena Górkowska